1

２０１５年３月１８日

各  位

                  会 社 名 株式会社神鋼環境ソリューション

                  代 表 者 名 取締役社長 重河 和夫

                  コード番号 ６２９９

                  上場取引所 東証第二部

                  問 合 せ 先 総務部長 八木 弓博

                        （電話：078-232-8018）

人事異動について

 当社は、本年４月１日付で、次のとおり人事異動を行いますのでお知らせします。

 なお、役員人事（本年４月１日付及び６月下旬予定）につきましては、本年３月６日、並び

に９日に発表済みです。

１．理事の任用及び異動について（２０１５年４月１日付）

（１）理事の任用

氏 名
新役職

（４月１日付）

現役職

（３月１８日現在）

田頭 成能 技術開発センター長代理

兼プロセス技術開発部長

技術開発センター

プロセス技術開発部長

田中 康夫 コストエンジニアリング

センター長代理

兼原価統括部長

コストエンジニアリングセンター

原価統括部長

渡邊 直人 水環境事業部長代理

兼産業水処理技術部長

水環境事業部

産業水処理技術部長

松原 正幸 水環境事業部長代理

兼冷却塔部長

水環境事業部

冷却塔部長

新居 敏則 環境プラント事業部長代理

兼海外部長

環境プラント事業部

事業開発部長

藤﨑 泰士

プロセス機器事業部長代理

兼企画室長

人事労政部長

（２）理事の異動

氏 名
新役職

（４月１日付）

現役職

（３月１８日現在）

結城 信一 監査室長

財務部長

山口 修一

土建･計電装技術センター長

兼土建技術部長

兼安全品質環境部長

土建･計電装技術センター長

兼土建技術部長

東田 好夫

プロセス機器事業部長代理 プロセス機器事業部長代理

兼企画室長

2

２．部長クラスの異動について（２０１５年４月１日付）

新役職

（４月１日付）

現役職

（３月１８日現在）
氏 名

総務部長

財務部長

人事労政部長

技術開発センター

水･汚泥技術開発部長

水環境事業部

海外部長

水環境事業部

海外部担当部長

環境プラント事業部

プラントサービス部長

環境プラント事業部

環境再生技術部長

総務部主任部員

財務部担当部長

秘書室長

市場開発部担当部長

水環境事業部

海外部主任部員

水環境事業部

海外部長

環境プラント事業部

操業技術部長

環境プラント事業部

操業技術部担当部長

芳野 真弘

笹倉 隆一

山本 新

髙橋 円

石野 裕通

桑田 康男

小武海 陽

清水 由章

以 上